suscrito entre el MUNICIPIO DE PAIPA y UNION TEMPORAL AMP 2022, cuyo objeto es

"PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ESTUDIANTES
MATRICULADOS EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES DEL MUNICIPIO

DE PAIPA REDUCIENDO LA DESERCIÓN ESCOLAR Y PROMOVIENDO LA

IGUALDAD", con un valor de SEISCIENTOS SESENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS

SESENTA MIL QUINIENTOS PESOS M/СТЕ, ($ 662.560.500,00) y un plazo de ejecución

TRES (3) MESES Y DIECISÉIS (16) DIAS CALENDARIO CONTADOS A PARTIR DEL

ACTA DE INICIO, con ejecución de SETENTA (70) DÍAS CALENDARIO ESCOLAR.

FECHA DE LA ORDEN: 26 DE ENERO DE 2026

FECHA DE INICIO: 27 DE ENERO DE 2026

FECHA DE VENCIMIENTO: